Think ahead.

110316

Tork Zacht Traditioneel Tolletpapier
Premium 3-ply

Bied uw gasten buitenshuis het comfort van thuis, met het premium Tork traditioneel toiletpapier. Dit zachte
toiletpapier biedt een hoogwaardig uiterlijk en gevoel met de juiste prestaties voor sanitaire ruimten met een
laag aantal bezoekers.

»  Aantrekkelijk ontwerp: maakt een geweldige indruk
e Zachte vellen met hoge witheid die een blijvende indruk maakt

Productcertificaten
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TORK '
EASY ‘
HANDLING®

AT LEAST 30%

RECYCLED PLASTIC

www.fsc.org
FSC* C003255

The mark of
responsible forestry
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Think ahead.

Product- en
verzendgegevens

Verzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

\Volume

Systeem

Rolbreedte
9.4 cm

Vellengte
11cm

Embossing
Yes

Consumenteneenheden
(CON)

7310791114828
Plastic

8

1040.1 g
94 mm
229 mm
449 mm
992.6 g

9.66 dm3
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Kwaliteit
Premium

Roldiameter
11.7cm

Laag
3

Kleur
Wit

Colli (trp)
(TRP)
7310791114811

Plastic

72 (9 CON)

9.4 kg
282 mm
688 mm
449 mm
8.9 kg

87.11dm3

Rollengte
27.5m

Aantal vellen
250

Aantal vellen
250

Pallet
(PAL)

7322540770667

1296 (18 TRP)
3

6

169.33 kg
1842 mm
1200 mm
800 mm
160.81 kg

1.57m3



